

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย
ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นคมเชียงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.25+337-กม.26+550

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง
งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท
ตอน นคมเชียงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.25+337-กม.26+550

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรเพื่อความปลอดภัย

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,005,869.32 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชุมนุม พันธุ์แก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู

7.2 ชูตินันท์ โชติทรงทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ชุมนุม พันธุ์แก้ว

25 มีนาคม 2567 14:53:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างงานช่างมหำทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนคาบศุม 0201 ตอน นิคมซึ่งพิม-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง

หมายเลขงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง กม.25+337-กม.26+550 ตยวชิบุรีระกวาศราคาอเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานช่างมหำทำการกิจกรรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย 1.1 ซ่อมแซมและปรับปรุง CONCRETE BARRIER PRECAST SINGLE SLOPE BARRIER TYPE II	ม.	500.000	3,862.90	1,931,450.00	1.3415	5,182.08	2,591,040.17
2	1.2 ซ่อมแซมและปรับปรุง CONCRETE BARRIER PRECAST APPROACH SINGLE SLOPE BARRIER TYPE C	แห่ง	2.000	13,977.12	27,954.24	1.3415	18,750.30	37,500.61
3	1.3 TRAFFIC SIGNS PLATE	ตร.ม.	99.000	4,246.44	420,397.56	1.3415	5,696.59	563,963.32
4	1.4 SING POST SIZE SQ. 75 x 75 x 3.2 MM.	ม.	660.000	280.96	185,433.60	1.3415	376.90	248,759.17
5	1.5 ซ่อมแซมและปรับปรุง ไฟฟ้าแสงสว่าง	แห่ง	115.000	17,724.50	2,038,317.50	1.3415	23,777.41	2,734,402.92
6	1.6 FLASHING SIGNALS	L.S	20.000	26,120.00	522,400.00	1.3415	35,039.98	700,799.60
7	1.7 เป่าสะท้อนแสง Ø 10x10 CM.	EACH	1,500.000	111.10	166,650.00	1.3415	149.04	223,560.97
8	1.8 ทนุแต่กัวสะท้อนแสงชนิด 360 องศา	EACH	3,020.000	371.50	1,121,930.00	1.3415	498.36	1,505,069.09

ชื่อนาม วัฒนธำ

25 มีนาคม 2567 14:53:14

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรรวมปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนความคืบ 0201 ตอน นิตมเชิงพิณ-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.25+337-กม.26+550 ควบคุมสัญญา/กรรพ. : แขวงทางหลวงชนบทบึงบัวลำภู/กรมทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบทบึงบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 เสาจราจรล้มลุก (หลักรูปทางชนิดล้มลุก) สีส้ม ขนาด 75 ซม.	EACH	550,000	969.10	533,005.00	1,3415	1,300.04	715,026.20
10	1.10 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมาจ่าย	1,000	16,956.60	16,956.60	1,3415	22,747.27	22,747.27
รวมราคากลาง								10,005,869.32

ชื่อนาม พิมพ์แก้ว

25 มีนาคม 2567 14:53:14

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างงานจากกรมทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางจราจรเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอนควบคุม 0201 ตอน นิมิตยังพิน-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.25+337-กม.26+550 ราชวชิรปราการตราขออิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

(ชูมนุ่ม พันธแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ชูตินันท์ โยชิตทรภักดิ์)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

(สายเพชร พินธแก้ว)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

อนุมัติ

(นายนิคม เทพบุตร)

วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ วิศวกรรมศาสตร์แทน

ผอ.ขท. หนองบัวลำภู

ชูมนุ่ม พันธแก้ว

25 มีนาคม 2567

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อ
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจัดหาทำภารกิจกรมปรับปรุงการแบ่งทิศทางการจราจรและเพื่อความปลอดภัย ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเซียม-หนองบัวลำภู ตอน 2 ระหว่าง กม.25+337-กม.26+550 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลหนองบัวลำภู อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู เพื่อความปลอดภัยของประชาชนและจราจร ที่เลขที่ 10 ตอน นิคมเซียม-หนองบัวลำภู ตอน 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระหว่าง กม.25+337-กม.26+550
แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

คำนวณราคาตกลงโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียม และ ค่าดำเนินการของกรไฟฟ้า	3,000		663,000.00	กรณีเบี่ยงจากการไฟฟ้า ค่าธรรมเนียมขยายเคเบิลไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				663,000.00	

คุณนุญ พันธุ์แก้ว

25 มีนาคม 2567 14:53:28

